
 Sarmeola    Albignasego

Iniziativa valida solo per i clienti App Despar Tribù.
* sono esclusi accessori pulizia casa. Info, regolamento e punti vendita aderenti su despar.it

I 2 prodotti 
della tua spesa 

con il prezzo più alto 
li scontiamo del 25% 

Categorie incluse: alimentari, cura casa* e cura persona.

1° APPUNTAMENTO
dal 24/03 al 30/03

2 buoni sconto del 25%

2° APPUNTAMENTO
dal 31/03 al 06/04

2 buoni sconto del 25%

Tanti prodotti in offerta 
dal 24 marzo al 6 aprile 2025 Despar è al 1° posto

 per la soddisfazione del cliente, 
categoria supermercati.

Da 65 anni

sei in buone mani



SCONTI FINO 

AL 50%

Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Buona Domenica 
Classica/
scamorza e porcini 
Amadori
700 g - 10,99 €/kg

Offerta

11,89 €                                                                         7,69 

Sconto35%

€/pz

Hamburger 
di Scottona
Despar Premium 
280 g - 13,21 €/kg

Offerta

5,29 €                                                                                          3,70 

Sconto30%

€/pz

PRODOTTO
ITALIANO

4 Würstel Wudy 
Classico Snack Aia
100 g - 4,60 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,36 €
0,68 € Offerta pari a

€/pz0,46
con 3 pezzi

Skyr Danone
gusti assortiti
150 g - 4,67 €/kg

1 pezzo

2 pezzi

1,39 €
1,39 €

Mele Renetta 
Passo dopo Passo Despar
1a qualità

Offerta

1,99 €                                                          1,29 

Sconto35%

€/kg

Offerta pari a

€/pz0,70

Philadelphia
2 x 80 g - 10,56 €/kg

Offerta

2,35 €                                                                              1,69 

Sconto28%

€/conf
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Da 65 anni

sei in buone mani

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Lampomodoro 
Le Conserve 
della Nonna
700 g - 1,96 €/kg

Sconto40%

Offerta

€/pz2,29 €                                                           1,37 

Offerta

3,39 €                                                         1,99 
€/pz

Merluzzo gratinato 
Capitan Findus
assortito
380 g - 7,87 €/kg

Offerta

5,99 €                                                                       2,99 
€/pz

Sconto50%

1 kg

Patatine
PataSnella Pizzoli

Sconto40%

Gnocchi di
patate fresche
Il Ghiottone
250 g - 3,16 €/kg

Offerta

1,29 €                                                        0,79  

Sconto35%

€/pz

Sconto50%
Pasta di semola 
Senatore Cappelli 
Le Stagioni d’Italia
formati assortiti
500 g - 1,98 €/kg

Offerta

€/pz1,99 €                                                         0,99 
Tonno in olio di oliva
 o al naturale As Do Mar
6 x 60/56 g  -13,86/14,85 €/kg

Offerta

6,99 €                                                      4,99 

Sconto28%

€/conf



SCONTI FINO 

AL 50%

Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Bevanda Bravo 
Più Frutta Rauch
gusti assortiti
0,95 €/L

Offerta

2,07 €                                                       1,89 

Sconto30%

€/pz

2 L

Biscotti 
Bucaneve
Doria 
700 g
2,84 €/kg

Offerta

2,99 €                                                          1,99 

Sconto33%

€/pz

1 pezzo

Granola 
Fitness 
Nestlè
assortita
300 g 
6,67 €/kg

3 pezzi

5,98 €
2,99 € Offerta pari a

€/pz2,00
con 3 pezzi

2 pezzi

1,99 €
1,99 € Offerta pari a

€/pz1,00
1 pezzo

Taralli 
Tentazioni
Pugliesi
assortiti
250 g
3,96 €/kg

Pouchies Mellin
gusti assortiti
90 g - 6,33 €/kg

1 pezzo

3 pezzi

1,70 €
0,85 € Offerta pari a

€/pz0,57
con 3 pezzi

10 Kinder Delice 
Ferrero
390 g - 6,64 €/kg

Offerta

3,55 €                                                                                            2,59 

Sconto27%

€/pz
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Da 65 anni

sei in buone mani

FESTEGGIA
CON NOI

E RISPARMIA!

Acqua 
naturale Norda
4 x 2 L - 0,13 €/L

Offerta

1,39 €                                                      0,99 

Sconto28%

€/conf

Chianti 
Riserva 
DOCG/
Vermentino 
Toscano IGT
Oro Piccini 
750 ml - 5,27 €/L

Offerta

7,90 €                                                       3,95 

Sconto50%

€/pz

Birra Beck’s
600 ml - 1,65 €/L

1 pezzo

3 pezzi

2,96 €
1,48 € Offerta pari a

€/pz0,99
con 3 pezzi

Detergente 
pavimenti
Ravviva 
Emulsio
assortito
750 ml

2 pezzi

2,79 €
2,79 € Offerta pari a

€/pz1,40
1 pezzo

4 L
Olio auto 
10 W/40 
Sint Plus
Shell

Offerta

34,50 €                                              27,60 

Sconto20%

€/pz

8/9/12/13 
Assorbenti 
Lines Idea
assortiti

Offerta

1,15 €                                                       0,79 

Sconto31%

€/pz

Carta igienica 
Kilometrica Tenderly

Offerta

9,90 €                                                                                            4,99 

Sconto49%

€/pz

12
rotoli



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Offerte 
fresche fresche
ogni settimana

OCCASIONI DEL
WEEKEND

E in più

Scoprile 
qui

1a settimana

dal 24 al 
30 marzo 

2025

2a settimana

dal 31 marzo 
al 6 aprile 

2025

1,99
Offerta

€/pz

Pomodoro Datterino 
sgrappolato
Passo dopo Passo Despar 
1a qualità
400 g - 4,98 €/kg

2,99
Offerta

€/kg

Pere Angys
1a qualità

1,25
Offerta

€/kg

Patate Pizzoli
1a qualità 
conf. da 2 kg 2,49 €

1,49
Offerta

€/pz

Avocado
Despar Premium
200 g - 7,45 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Mango
Despar Premium
380 g - 5,24 €/kg

2,79
Offerta

€/kg

Kiwi 
Passo dopo Passo 
Despar
1a qualità

Offerta

€/pz

Insalata Frescaah
Planet Farms
assortita
80 g - 18,63 €/kg 1,49

0,99
Offerta

€/pz

Cipollotto Nocerino
DOP
1a qualità 
200 g - 4,95 €/kg

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

0,99
Offerta

€/pz

Broccolo 
1a qualità 
500 g - 1,98 €/kg

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

PRODOTTO
ITALIANO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

Offerta

€/pz

Rucola 
Passo dopo Passo 
Despar
125 g - 7,92 €/kg 0,99

2 kg

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO

IL

DELLA STAGIONE
MIGLIOR GUSTO
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10,90
Offerta

€/kg

Figurine di mare panate
Cucina Express

Pesce proveniente da allevamenti selezionati e controllati, 
ubicati in aree idonee al benessere dell’animale allevato con farine 
non contenenti OGM e nel rispetto dell’ambiente. 

Il meglio dal mare
PESCHERIA

13,90
Offerta

€/kg

Anelli di totano
decongelati Branzino (Croazia)

Offerta

11,50 €
/kg

20,50
Offerta

€/kgCuore di merluzzo

12,90
Offerta

€/kg

Filetto di platessa panato
Cucina Express3,90

Offerta

€/pz

Filetto di cefalo skin
Cucina Express
200 g - 19,50 €/kg

24,50
Offerta

€/kg

Fette di salmone 
(scozzese)

5,50
Offerta

€/pz

Tartare di tonno
100 g - 55,00 €/kg

Misto mare 10,90
Offerta

€/kg

Sushiamo?
Il sushi che amo

15,50
Offerta

€/pz

Sushi 16 mix
340 g - 45,59 €/kg7,90

Offerta

€/pz

Uramaki nero 
tempura
190 g - 41,58 €/kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

*
d

d
b

l

TANN il Centro Lavorazione Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

20%
Sconto

21,59
Offerta

€/kg

Pollo petto a fette 
Bio Fileni

26,99 €

PRODOTTO
ITALIANO

14,19
Offerta

€/kg

Vitello bocconcini
Passo dopo Passo Despar

8,99
Offerta

€/kg

Salsiccia di suino 
in crosta
Cucina Express

La carne, in buone mani

Passo dopo Passo Despar

Offerta

10,89 €
/kg

20,79
Offerta

€/kg

Vitello fettine sceltissime
Passo dopo Passo Despar

PRODOTTO
ITALIANO

7,99
Offerta

€/kg

Pollo petto x2
Passo dopo Passo Despar
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Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Formaggio Angelico 
Prodotto di Montagna 
Despar Premium
13,90 €/kg 1,39

Offerta

€/etto

Formaggio Gorgonzola 
dolce D.O.P.  
Despar Premium
13,90 €/kg

1,39
Offerta

€/etto

Formaggio 
Grana Padano D.O.P. 
13,90 €/kg

2,99
Offerta

€/etto

Bresaola 
Punta d’anca I.G.P. Pini
29,90 €/kg

1,49
Offerta

€/etto

Mortadella 
con pistacchi 
in cotenna naturale
Despar Premium
14,90 €/kg

2,09
Offerta

€/etto

Petto di pollo 
senza antibiotici 
Gardani
20,90 €/kg

Stagionatura: minimo 8 mesi
Sapore: deciso e leggermente piccante
Utilizzo: per un aperitivo, su una bruschetta 

Abbinamenti: predilige vini rossi 
persistenti e strutturati

2,05
Offerta

€/etto

Prosciutto cotto
senza conservanti
Despar Premium 
20,50 €/kg

2,59
Offerta

€/etto

Prosciutto di
San Daniele D.O.P. 
25,90 €/kg

Stagionatura
minima 16 mesi

* P
ro

do
tto

 o
tte

nu
to

 d
a 

ba
se

 su
rg

el
at

a

10,90
Offerta

€/kg

Focaccia 
Sapori 
Pugliesi* 1,49

Offerta

€/pz

Strudel 
di mele*1,69

Offerta

€/pz

Pizza 
Margherita*Pane spiga*

Offerta

4,39 €
/kg

Offerta

1,39 €
/etto

1,69 €
/etto

Formaggio Provolone 
Riserva Nera Stravecchio
16,90 €/kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

I piatti più golosi preparati come a casa direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti il meglio della qualità ogni giorno.

€/etto

Cous cous 
vegetariano
13,90 €/kg

Offerta

1,39 Seppie con piselli
22,90 €/kg

€/etto

Orata gratinata
23,90 €/kg

Offerta

2,39
€/etto€/etto

Offerta

2,29

1,39
Offerta

€/etto

Fiori di zucca 
pastellati
13,90 €/kg 0,89

Offerta

€/etto

Spizzichelle alle alghe
8,90 €/kg

2,89
Offerta

€/etto

Merluzzo fritto
28,90 €/kg

0,89
Offerta

€/etto

Patate al forno
8,90 €/kg

2,49
Offerta

€/etto

Sgombro
24,90 €/kg

Coscette 
di pollo 
con aromi
13,90 €/kg

Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio. 1,49

€/etto

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina 
di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di 
eccellenza per offrirti le 
migliori materie prime 
selezionate per te.

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

In esclusiva negli Interspar di Sarmeola.

La nostra proposta
Focaccia
asiago e pancetta

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

 
del mese

Offerta

1,39 €
/etto

Le nostre proposte
• Pizza gorgonzola, 

noci e rucola
• Pizza stracciatella, 

pomodorini e olive
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Veloce, pratica e ricca di 
gusto: questa è Despar 
Enjoy, la linea dedicata 

a prodotti pronti da 
mangiare o bere!

Gusta gli estratti di frutta 
a colazione, pranza al volo 
con sandwich, tramezzini 
e insalate oppure fai una 
pausa con frutta fresca, 

secca o essiccata.

2,79
Offerta

€/pz

Maxi toast al cotto
Despar Enjoy 
160 g - 17,44 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Sandwich 
Despar Enjoy 
gusti assortiti
160 g - 18,69 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Tramezzini 
Despar Enjoy
gusti assortiti
140/150 g
14,21/13,27 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Tramezzino 
Despar Enjoy 
gusti assortiti
80 g - 14,88 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Estratto di frutta
Despar Enjoy 
gusti assortiti
250 ml - 6,36 €/L

3,15
Offerta

€/pz

Piadina 
Despar Enjoy 
gusti assortiti
180 g - 17,50 €/kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Disponibile solo presso Interspar: 
San Martino B. (VR), Montecchio (VI), Vicenza Mercato Nuovo, 
Vicenza Via Gallo e Bassano

Disponibile solo presso Interspar: 
Adria (RO) e Rovigo Porta Po

Distilleria 
Maschio Pietro
In foto Fabio Maschio
Distilleria artigianale, a conduzione familiare 
dal 1948, che produce distillati derivanti  
da vinacce di soli vini della regione Veneto.

Soc. Agricola Agrifree
In foto Giorgia Fregnan
Agrifree coltiva in modo sostenibile 
seguendo un'agricoltura biologica.

 
di grano biologico, successivamente 
macinato a pietra in ambiente 

inalterate tutte le proprietà 
organolettiche e nutrizionali. 

Grappa  
Amarone 
100cotte Maschio
500 ml - 19,80 €/L

9,90
€/pz

Pasta di semola
penne Bio 
Agrifree
500 g - 7,98 €/kg

3,99
€/pz

Disponibile solo presso Interspar: 
Paese, Montebelluna, Casier e 
Castelfranco.

 
In foto Daniele Barattin 

 
dal 1976 che realizza formaggi  
con solo latte trevigiano. Tutti i prodotti 
sono senza l’utilizzo di conservanti.

Ricotta 

300 g ca.

8,90
€/kg

Ormelle 
(TV)

Monte Forte 
d'Alpone (VR)

Porto Viro (RO)

Piccoli produttori locali ancor più vicini a noi!
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I tuoi prodotti preferiti con il gusto 
che ami e la qualità di sempre.

1,59

1,39

1,59

3,29

1,14

2,49

Offerta

Offerta

Offerta

Offerta

Offerta

Offerta

€/etto

€/etto

€/pz

€/pz

€/pz

€/pz

Porchetta 
Trevisana
15,90 €/kg

Formaggio
Nonno Tito 
Casaro Selva
13,90 €/kg

Dolce Zizzola Rosegota
330 g - 9,97 €/kg

Latte UHT 
Parzialmente 
Scremato
Latteria Soligo 

Bigoli de Bassan 
Borella
500 g - 3,18 €/kg

Salame 
Classico/
Sopressa 
Re Nel Regno 
dei Sapori
120 g
20,75 €/kg

Treviso

 Borso del 
Grappa (TV)

Bassano 
del Grappa (VI)

Noale (VE)

Farra di
Soligo (TV)

Vigonza (PD)

Produttori locali 
della nostra regione!

I classici
A TAVOLA

1 L

7,49
€/pz

Offerta
Merlot Colli Euganei 
DOC Villa Sceriman
750 ml - 9,99 €/L6,99

€/pz

Offerta

Ripasso Valpolicella 
DOC Tosinori
750 ml - 9,32 €/L

4,59
€/pz

Offerta

Vino Pinello Frizzante 
DOC Colli Euganei
750 ml - 6,12 €/L

1,39
€/etto

Offerta
Formaggio 
Morlacco del Grappa
13,90 €/kg

1,94
€/etto

OffertaSopressa Vicentina DOP 
con o senza aglio 
Despar Premium
19,40 €/kg

3,49
€/pz

Offerta

Serprino DOC 
Colli Euganei
750 ml - 4,65 €/L

MARCHIO ESCLUSIVO

Vo' (PD)



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

2,39
Offerta

€/pz

Stracchino Vallelata
180 g - 13,28 €/kg

Yogurt Intero Yomo
gusti assortiti
2 x 125 g - 3,96 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Sottilette Classiche
Le Originali
200 g - 7,95 €/kg1,59

Offerta

€/pz
Latte UHT Barista 
Parmalat

1 L

1,79
Offerta

€/pz

Panna UHT spray 
Despar
250 g - 7,16 €/kg

0,99
Offerta

€/pz

Lasagne di sfoglia 
rustica Despar
250 g - 3,96 €/kg

Offerta

0,99 €
/conf

2,89
Offerta

€/pz

Ravioli ripieni Fini
assortiti
250 g - 11,56 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Riccotta Valcolatte
La Gustosa
250 g - 5,96 €/kg

Grisbì
gusti assortiti 
135 g - 11,78 €/kg

6 Gelati Magnum Mini
gusti assortiti
255/283 g
15/65/13,30 €/kg

€/pz1,59
Ribassati

Mandorle in 
guscio tostate e 
salate
200 g - 19,95 €/kg

€/pz3,99
Ribassati

€/pz3,99
Ribassati

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti 

Prezzi giù,
risparmio su
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2,79
Offerta

€/pz

Petto di tacchino
Parmacotto
100 g - 27,90 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Prosciutto cotto 
Alta Qualità 
Stella Negroni
110 g - 18,09 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Prosciutto crudo 
Snello Rovagnati
70 g - 39,86 €/kg

19,90
Offerta

€/kg

Salame 
Ungherese
Levonetto
300 g ca. 2,49

Offerta

€/pz

pomodorini Kioene
200 g - 12,45 €/kg

2,99
Offerta

€/pz

Zuppa Ortolana 
Dimmidisì
620 g - 4,82 €/kg

9,90
Offerta

€/pz

Filetti di salmone 
al naturale sashimi 
Salmon Planet
130 g - 76,15 €/kg

Birra Ambra Limpida
Ichnusa
450 ml - 3,09 €/L

Pasta di semola 
Garofalo
formati speciali 
assortiti
500 g - 2,70 €/kg

€/pz1,39
Ribassati

€/pz1,35
Ribassati

Ogni mese centinaia di 
prodotti a prezzi ribassati

Iniziativa valida solo nei punti vendita 
aderenti 

Prezzi giù,
risparmio su

Hamburger classico 
con tacchino al 
rosmarino Aia
200 g - 12,45 €/kg

€/pz2,49
Ribassati

PRODOTTO
ITALIANO

Surgelati
Cannelloni 
ricotta e spinaci 
Despar
500 g - 5,18 €/kg

Minestrone della
Tradizione 
Le Stagioni d’Italia
600 g - 3,32 €/kg

2,49
Offerta

€/pz

Spinaci Cubello 
Foglia Più Orogel
900 g - 2,77 €/kg

2 Croccole 
Capitan Findus
assortite
200/216 g
13,95/12,92 €/kg1,99

Offerta

€/pz

3,29
Offerta

€/pz

Pizza Despar Premium
gusti assortiti - 395/465 g
8,33/7,08 €/kg

2,79
Offerta

€/pz

Offerta

2,59 €
/pezzo



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

1,19
Offerta

€/pz

Patatine Artigianali 
Pata
assorite
130/150 g - 9,15/7,93 €/kg

2,59
Offerta

€/pz

Praline Witor’s
assortite
200 g - 12,95 €/kg2,79

Offerta

€/pz

Nutella Biscuits
304 g - 9,18 €/kg

3,19
Offerta

€/pz

Special K Kellogg’s
Classico
550 g - 5,80 €/kg

9,99
Offerta

€/conf

Caffè Kimbo 
Aroma Italiano
4 x 250 g 

1 kg

6,99
Offerta

€/conf

15/30 Capsule Nescafè 
Dolce Gusto
assortite - 186/350 g
37,58/19,97 €/kg

Compatibili con macchine Dolce Gusto® 

I prodotti per la tua
 spesa di qualità 

a prezzi sempre bassi.p p

Più S-Budget, 
più ri-SPARmi!

Ogni mese centinaia di prodotti S-Budget
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

L’Aperitivo
S-Budget

Prezzo S-Budget

4,99
€/pz

1 L

Carta da forno
S-Budget
- 40 m

Prezzo S-Budget

4,39
€/pz

Pan Bauletto 
Integrale S-Budget
400 g - 2,48 €/kg

Prezzo S-Budget

0,99
€/pz

Fagioli Bianchi 
di Spagna 
S-Budget
240 g - 2,46 €/kg

Prezzo S-Budget

0,59
€/pz

1,29
Offerta

€/pz

Grissini Scrikki 
Morato
assortiti - 200/230 g
6,45/5,61 €/kg 1,99

Offerta

€/pz

Cracker Tuc 
assortiti - 315/333 g
6,32/5,97 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Confettura 
65% Frutta 
Santa Rosa
gusti assortiti
350 g - 5,69 €/kg

con pepite di cioccolato/8 Ciambella Mr. Day
210/300/320 g - 10,90/7,63/7,16 €/kg

Offerta

2,29 €
/pezzo
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2,59
Offerta

€/pz

Riso Carnaroli 
IGP Grandi

1 kg

1,69
Offerta

€/pz

Pasta ai legumi 
Rummo
assortita
300 g - 5,63 €/kg

Pancetta o guanciale?

1,25
Offerta

€/pz

Pasta all’uovo
Camerino
formati assortiti
250 g - 5,00 €/kg

1,49
Offerta

€/pz

Salsa di pomodoro
Datterino/Ciliegino 
Agromonte
330 g - 4,52 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Sughi Barilla
assortito
300 g - 7,30 €/kg

6,49
Offerta

€/pz

Olio Extra Vergine
di oliva Clemente 

1 L

1,99
Offerta

€/pz1,29
Offerta

€/pz

Olio di semi di mais
Despar

1 L

3,99
Offerta

€/pz

o alla Contadina o 
con gambo o
pomodori secchi 
in olio di girasole o 
olive verdi
Bella di Cerignola 

900 g - 4,43 €/kg

1,79
Offerta

€/conf

Ceci/fagioli Borlotti/
fagioli Rossi/fagioli 
Cannellini
Cotti a Vapore Despar 
3 x 140 g - 4,26 €/kg 2,19

Offerta

€/pz

Cetrioli o cipolle 
borettane in agrodolce o 
pomodori secchi in olio 
di girasole o capperi in 
aceto Zuccato
360/340/280/120 g 
6,08/6,44/7,82/8,25 €/kg2,49

Offerta

€/pz

Filetti di alici arrotolate 
o distese in olio di oliva 
Despar
90 g - 27,67 €/kg

Pasta di semola 
Garofalo
formati assortiti
500 g - 1,78 €/kg

Offerta

0,89 €
/pezzo 1,79

Offerta

€/pz

Stick di guanciale/
Petali di pancetta 
affumicata Negroni
100 g - 17,90 €/kg

6 Uova medie
da galline allevate a terra
Passo dopo Passo Despar

20%
Sconto

2,29
Offerta

€/pz

Pecorino Romano 
D.O.P. grattugiato
Despar
100 g - 22,90 €/kg

Carbonara 
6 aprile 

Carbonara Dayle 
a Dayyyyyyy

Cipolline/peperoni/
Verdure agrodolci 
Peperlizia Ponti
220/210 g - 5,86/6,14 €/kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

2,99
Offerta

€/conf

Nettare Bio 
Valfrutta
gusti assortiti
6 x 125 ml - 3,99 €/L

2,29
Offerta

€/conf

Birra Ichnusa
3 x 330 ml 
2,31 €/L

0,79
Offerta

€/pz

Birra Paulaner Hell
330 ml - 2,39 €/L

3,59
Offerta

€/conf

Coca Cola/Fanta/
Sprite
assortite
6 x 330 ml - 1,82 €/L

2,49
Offerta

€/pz

Succo di mela 
Leni’s
assortito - 1 L

Bibite 
San Benedetto
assortite 
0,43 €/L

Offerta

0,65 €
/pezzo

1,09
Offerta

€/pz

Fuze Tea 
assortito 
0,87 €/L

1,25 
L

9,90
Offerta

€/pz

Whisky Clan 
Campbell
700 ml - 14,14 €/L

3,29
Offerta

€/pz

Birra Leffe
assortita
750 ml 

a partire da

1,5 
L
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6,99
Offerta

€/pz

Lugana DOC 
Villa Borghetti 
Pasqua
750 ml - 9,32 €/L

5,99
Offerta

€/pz

Spumante Prosecco 
DOCG Millesimato 
Brut La Gioiosa
750 ml - 7,99 €/L

Nella Cantina Interspar 
trovi un’ampia scelta 

di Vini, Spumanti, Liquori 
e Birre sia Italiani che esteri.

Abbinamenti: 
Primi piatti di struttura, 
arrosti di carni rosse,
selvaggina, formaggio 
stagionato.

Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Teroldego Rotaliano DOC
Cavit
750 ml - 4,65 €/L 

Offerta valida 
dall'1 al 31 marzo 2025

gina, formaggio
nato.

R talian

Offerta
3,49 €

     /pezzo

16 °C

Borgogna

2,25
Offerta

€/pz

Bianco/
Rosso Terre Siciliane/ 
Rosato Puglia del Salento/
Rosso Negramaro/
Sangiovese Rubicone/
Trebbiano Rubicone 
IGT Botte Buona
750 ml - 3,00 €/L

6,99
Offerta

€/pz

Spumante 
Prosecco DOCG 
Millesimato 
Brut/Extra Dry 
Japo
750 ml
9,32 €/L

Offerta

€/pz

Cabernet
Colli Euganei 
DOC Riserva 
Villa Sceriman
750 ml - 16,65 €/L

12,49

Offerta

€/pz

Carmenere Venezie
IGT Cecchetto
750 ml - 11,87 €/L

8,90

Offerta

€/pz

Anthilia Sicilia DOC
Donnafugata
750 ml - 12,67 €/L

9,50

Offerta

€/pz

Chianti Classico

750 ml - 13,20 €/L

9,90

Offerta

€/pz

Cumaro 
Rosso Conero DOCG
Umani Ronchi
750 ml - 26,25 €/L

19,69

Offerta

€/pz

Lacrima di morro 
d’Alba DOC
Umani Ronchi
750 ml - 12,53 €/L

9,40

Offerta

€/pz

Pigato DOC
Punta Crena

750 ml - 14,12 €/L

10,59

Offerta

€/pz

Roero Arneis
DOCG Duchessa Lia
750 ml - 9,72 €/L

7,29

Offerta

€/pz

Vermentino DOC
Punta Crena

750 ml - 14,65 €/L

10,99

Offerta

€/pz

Malbec Argentina
Mendoza
750 ml - 7,99 €/L

5,99
Offerta

€/pz

Nebbiolo Langhe 
DOC Heredis
750 ml - 8,65 €/L

6,49



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

2,29
Offerta

€/pz

6 Cornetti 
Fibrextra Misura
gusti assortiti
308 g - 7,43 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Biscotti Lagaccio 
Antica Genova
Grondona
250 g - 10,76 €/kg

2,69
Offerta

€/pz

Cereali Misura
assortiti
320/350 g
8,41/7,69 €/kg

Confettura Hero Light
gusti assortiti
280 g - 6,75 €/kg 1,89

Offerta

€/pz

1,49
Offerta

€/pz

Frollini Zero Più Balocco
assortiti 
210/230 g - 7,10/6,48 €/kg

0,79
Offerta

€/conf

Yogurt senza lattosio
Latteria Sociale Merano
gusti assortiti
2 x 125 g - 3,16 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Pudding proteico 
Lindahls Pro+ Nestlè
vaniglia/cioccolato
150 g - 7,93 €/kg

1,09
Offerta

€/pz

Yogurt Total Fage
assortito 
150 g - 7,27 €/kg 2,55

Offerta

€/pz

Bevanda UHT vegetale 
zero zuccheri 
Valsoia
assortita

1 L

2,19
Offerta

€/pz

Biscotti Si con Riso 
Senza Lattosio Scotti
assortiti - 250/350 g
8,76/6,26 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Infuso Bio Cupper
assortito - 
38/44 g
52,37/45,23 €/kg

2,19
Offerta

€/pz

Tisana Pompadur
assortita - 16/
32/39,6 g
68,44/55,30 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Frutta secca
BB Mix
assortiti
150 g - 13,27 €/kg2,29

Offerta

€/pz

Semi Bio Cerreto
assortiti
175 g - 13,09 €/kg

5 consigli 
per vivere 
meglio

Riposa bene 
per ritrovare la 
tua vitalità

Scegli 
alimenti sani 
per rafforzare 
la tua energia

Idratati ogni 
giorno per 
sentirti in forma

Concediti del 
tempo per 
rinnovare le tue 
forze

quotidiana 
per potenziare 
il tuo corpo

1. 

3. 

5. 

2. 

4. 
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8,90
Offerta

€/kg

Bocconcino 
Carbolight** P

ro
do

tto
 o

tte
nu

to
 d

a 
ba

se
 su

rg
el

at
a

1,99
Offerta

€/pz

Sfoglie 
con farina di 
legumi Cuore
assortiti
170 g - 11,70 €/kg

1,59
Offerta

€/pz

Bevanda 
senza zuccheri 
aggiunti 
Santal
gusti assortiti

1 L

1,69
Offerta

€/pz

Frullato 
proteico/
Difesa +
Valfrutta
gusti assortiti

1 L

1,69
Offerta

€/pz

Crackers 
Misura
assortiti
320/355 g
5,28/4,76 €/kg

1,99
Offerta

€/pz

Barretta proteica 
Grenade
gusti assortiti
60 g - 33,17 €/kg

4,90
Offerta

€/pz

Fermenti lattici 
Vitarmonyl
30 capsule3,90

Offerta

€/pz

Melatonina Express 
Vitarmonyl
60 compresse

0,89
Offerta

€/pz

Levissima+
gusti assortiti
500 ml - 1,78 €/L

0,49
Offerta

€/pz

Acqua Uliveto
0,33 €/L

1,5 
L

5,90
Offerta

€/pz

Integratore 
Gruppo B 
Equilibra
30 compresse

Risparmi 7 €

26%
Sconto

Smoothie Maker Nero 
137352 
Simpex Basic 300W
- 2 velocità, 
funzione a impulsi 
- regolabile tramite 
l’ampia manopola di 
controllo 
- colore nero, quadrante 
cromato 
- ventose antiscivolo 
- incl. tazza da 600 ml 
+ tazza sportiva 
in tritan da 400 ml 
-  dispositivo con tazza 
da 600 ml allegata: 
11,5 x 13,5 x 36,5 cm 
-  dispositivo senza 
imballaggio: 
1,1 kg (con entrambe le 
tazze)/0,85 kg 
con 1 tazza 
- imballaggio 
senza plastica

Offerta

19,90
€/pz26,90 €  

MARCHIO ESCLUSIVO

Estrattore Slow Juicer SW10 Girmi  
- rotazione lenta: 55 giri/minuto
- +30% di succo rispetto alle tradizionali 
centrifughe
- bicchiere da 1 L 
per succo e da 0,8 L 
per scarto
- ricettario

Offerta

69,00
€/pz   

Per estrarre 
succhi di frutta 
e verdura 
preservando 
vitamine e 
elementi nutritivi

2,49
Offerta

€/pz

Affettato 
vegetale 
Mopur Bio 
Good&Green
Felsineo Veg
assortito
90 g 
27,67 €/kg

1,19
Offerta

€/pz

Chips di verdure 
Enjoy Joxty
assortite 
40 g - 29,75 €/kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Offerta

2,99
Offerta

€/pz

Dentifricio 
Oral B
assortito 
75 ml 

a partire da

2,19
Offerta

€/pz

Deodorante 
Nivea
formati assortiti
a partire da

6,99
Offerta

€/conf

8+4 Rasoi usa e getta 
Wilkinson 3 lame 
Xtreme Sensitive 1,59

Offerta

€/pz

10/12/14 
Assorbenti 
Nuvenia
assortiti

5,90
Offerta

€/pz

Colorazione 
permanente 
Syoss 
by Palette
assortita

1,39
Offerta

€/pz

Detergente intimo
XMe Despar
assortito - 300 ml

1,99
Offerta

€/pz

Shampoo/balsamo 
Gliss
assortiti - 250/200 ml

30%
Sconto

Sapone solido 
e docce fruttate Fissi
assortite

1,99
Offerta

€/pz

Bagno 
Borotalco
assortito 
450 ml

9,90
Offerta

€/pz

Crema corpo 
Nutriente
Euphidra AmidoMio
250 ml

10,90
Offerta

€/pz

Rasoio Venus 
Intimate 2 Up

25%
Sconto

Linea cura viso 
Verde Vera
assortita

MARCHIO ESCLUSIVO
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -10%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

€/pz

Offerta

Mascarpone Galbani
500 g - 9,18 €/kg
con App 8,26 €/kg 4,13

€/pz

Solo con App
4,59

€/pz

Offerta

Spuntinelle classiche 
Morato
500 g - 4,98 €/kg
con App 4,48 €/kg 2,24

€/pz

Solo con App
2,49

€/pz

Offerta

Tuc Crisp 
sfoglie croccanti
150 g - 15,27 €/kg
con App 13,74 €/kg 2,06

€/pz

Solo con App
2,29

€/pz

Offerta

10 Tappetini assorbenti 
Scotty
60 x 90 cm  3,95

€/pz

Solo con App
4,39

MARCHIO ESCLUSIVO

€/pz

Offerta

Vitamina D 2000 U.I. 
Matt Divisione Pharma
60 compresse 4,41

€/pz

Solo con App
4,90

€/pz

Offerta

Rotolo mille usi
Despar
500 strappi - 2 veli

3,95
€/pz

Solo con App
4,39

€/pz

Offerta

6 Dessert Muu Muu Mini 
Cameo
cioccolato/vaniglia
300 g - 7,63 €/kg
con App 6,87 €/kg 2,06

€/pz

Solo con App
2,29

€/pz

Offerta

Spinacina Classica 
Aia
200 g - 12,95 €/kg
con App 11,66 €/kg 2,33

€/pz

Solo con App
2,59

€/pz

Offerta

Noci sgusciate
Despar
200 g - 16,95 €/kg
con App 15,26 €/kg

3,05
€/pz

Solo con App
3,39

€/pz

Offerta

Barrette Enervit
gusti assortiti
55/60 g - 34,36/31,50 €/kg
con App 30,90/28,33 €/kg 1,70

€/pz

Solo con App
1,89

€/pz

Offerta

Sugo pronto per risotto 
e spaghetti Esca
450 g - 8,87 €/kg
con App 7,98 €/kg 3,59

€/pz

Solo con App
3,99

€/pz

Offerta

Filetti di tonno Mareblu
assortiti
126/180 g - 31,67/22,17 €/kg
con App 28,50/19,95 €/kg 3,59

€/pz

Solo con App
3,99

€/pz

Offerta

30 Capsule di caffè 
Despar Premium
assortite
162 g - 38,83 €/kg
con App 34,95 €/kg 5,66

€/pz

Solo con App
6,29

Compatibili 
con macchine 
Nespresso® 



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Alimento 
per gatto
One Purina
gusti assortiti
4 x 85 g - 6,74 €/kg

Crocchette 
per gatto 
One Purina
gusti assortiti
800 g - 4,86 €/kg

4,79
Offerta

€/pz

Lettiera 
in silicio 
Diamonds 
Sanicat

5 L

2,29
Offerta

€/conf

Alimento 
per gatto Tortini 
Gourmet Gold Purina
gusti assortiti
4 x 85 g - 6,74 €/kg

Snack 
per gatto
Molly
gusti assortiti
60/70 g - 13,17/11,29 €/kg

Offerta

€/pz0,79

MARCHIO ESCLUSIVOMMARCARCHIOHIO ESCSCLUSIVO

Alimento per gatto
Almo Nature
gusti assortiti
70 g - 11,29 €/kg

Alimento per gatto
Schesir
gusti assortiti
70/85 g
17,00/14,00 €/kg

Offerta

€/pz1,19

Crocchette 
per gatto
Migliorgatto
gusti assortiti
2,93 €/kg

Offerta

4,39 €
/pezzo

Offerta

€/pz0,79 2,29
Offerta

€/conf

Crocchette
per gatto
Migliorgatto
gusti assortiti
2 93 €/k
g

1,5 
kg

3,89
Offerta

€/pz
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0,89
Offerta

€/pz

Alimento 
per cane 
I Preferiti 
Migliorcane
gusti assortiti
300 g
2,97 €/kg

Offerta

€/pz

Accessori tolettatura 
Vitakraft
assortiti

a partire da

2,39

Offerta

€/pz

Dental sticks 
medium Scotty
720 g - 5,54 €/kg 3,99

MARCHIO ESCLUSIVO

Offerta

€/pz

Sacchetti raccogli feci
biodegradabile 
Vitakraft 5,90

Offerta

€/pz

Crocchette per cane
Migliorcane
gusti assortiti
2,40 €/kg 5,99

Offerta

€/pz

Snack per cane
Adventuros Purina
gusti assortiti
70 g - 27,00 €/kg 1,89

INTERSPAR 
è amico 
degli 

animali
Porta con te 

il tuo amico a 4 zampe 
anche quando 

vieni da noi, 
a tua disposizione 
gli appositi carrelli.

www.nelcuore.org

MARCHIO ESCLUSIVO

19,90
Offerta

€/pz

Crocchette 
per cane Adult 
pollo Ultima
2,66 €/kg

2,5 
kg

7,5
 kg



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Tante 
occasioni 
per far 
splendere 
la tua casa

3,59
Offerta

€/conf

Detergente vetri 
spray Quasar
2 x 580 ml

2,99
Offerta

€/conf

Detergente WC NET
assortito - 2 x 800 ml

3,69
Offerta

€/conf

Detergente 
pavimenti
Lysoform
assortito - 2 x 1,1 L

3,49
Offerta

€/pz

Viakal
assortito - 720 ml

1,99
Offerta

€/pz

Detergente bagno/
Shower Power
Ajax
600 ml

4,49
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Nuncas
assortito - 1 L

2,99
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Pronto Legno

Linea 
deodoranti 
ambiente
Ambipur
assortita

15%
Sconto

2,19
Offerta

€/conf

2 Tavolette WC Bref
assortite

3,79
Offerta

€/conf

Sgrassatore 
universale
Chanteclair
2 x 600 ml1,39

Offerta

€/pz

Cif crema
assortito - 500 ml

1 L

5,99
Offerta

€/conf

Idraulico gel 
Mr Muscolo
2 x 1 L

2 L
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1,69
Offerta

€/pz

Detergente 
anticalcare 
Econvivo
750 ml

1,39
Offerta

€/pz

Detergente 
pavimenti 
Econvivo
1 L

1,29
Offerta

€/pz

WC gel 
Econvivo
750 ml

1,49
Offerta

€/pz

Sgrassatore 
Econvivo
assortito 
750 ml

1,49
Offerta

€/pz

Brillantante 
lavastoviglie 
Econvivo
500 ml

1,19
Offerta

€/pz

Detergente 
piatti 
concentrato 
Econvivo
500 ml

2,99
Offerta

€/pz

Detergente 
lavastoviglie 
Econvivo
32 tabs1,49

Offerta

€/pz

Cura 
lavastoviglie 
Econvivo
250 ml

Econvivo è 
la linea di 

detergenti per la 
casa e per 

il bucato studiati per 
essere attivi contro 

lo sporco 
e sicuri per l'uomo 

e l'ambiente, per un 

ecologico e etico.

5,99
Offerta

€/pz

Carta casa 
Quanto Basta 
Scottex 

6
rotoli

2,39
Offerta

€/pz

Detergente 
Smac
Brilla Acciaio
crema/spray
520 ml

2,99
Offerta

€/pz

Tutto Pannocarta 3 in 1
46 strappi

3
rotoli

2,49
Offerta

€/conf

Deodorante 
lavastoviglie 
Last
2 pezzi

1,29
Offerta

€/pz

Detergente 
piatti al limone 
Last
950 ml

Linea 
Mister 
Magic
assortita

15%
Sconto

10,90
Offerta

€/conf

Detersivo lavastoviglie 
gel Fairy
assortito - 3 x 504 ml

84
lavaggi



Offerta valida dal 24 marzo al 6 aprile 2025

2,49
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice liquido 
Lana e delicati Despar
assortito - 1,5 L

30
lavaggi

3,99
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
liquido Napisan
assortito - 1,15 L

23
lavaggi

2,99
Offerta

€/pz

Cura lavatrice 
Dr. Beckmann
250 ml

2,99
Offerta

€/pz

Pulitore lavatrice 
igienizzante 
Dr. Beckmann
250 g

2,49
Offerta

€/pz

Sgrassatore 
Colli&Polsini
Extra Power
Chanteclair
500 ml

8,49
Offerta

€/conf

Detersivo lavatrice 
Omino Bianco
assortito - 30 caps

16,90
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice 
polvere 
Dash

78
lavaggi

10,90
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
caps discs Dixan
assortito

4,99
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
Bio Presto
assortito 6,90

Offerta

€/pz

Detersivo 
liquido 
Coccolino
assortito
1,48 L

37
lavaggi

2,69
Offerta

€/pz

Detersivo lavatrice 
ecoricarica 
Spuma di 
Sciampagna
assortito - 1,305 L

29
lavaggi

3,59
Offerta

€/pz

Detersivo 
lavatrice 
liquido 
Econvivo
1,5 L

30
lavaggi

MARCHIO ESCLUSIVO
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Perfetto 
ad ogni 

lavaggio!

2,99
Offerta

€/pz

L’Acchiappacolore 
Grey
assortito

2,19
Offerta

€/pz

Additivo 
igienizzante bucato 
Deo+ Omino Bianco
900 ml

4,49
Offerta

€/pz

Coloreria Grey
assortita

1,69
Offerta

€/pz

Detersivo 
bucato a mano 
Despar
1 L

25
lavaggi

2,39
Offerta

€/pz

Super Bianco Tende
Dr. Beckmann 
3 buste

2,49
Offerta

€/pz

30 Panni per asciugatrice 
Brawn

1,99
Offerta

€/pz

Il Dissolvi macchie
Dr. Beckmann
assortito

3,79
Offerta

€/pz

Ammorbidente
Muschio Bianco 
Chanteclair
3 L

60
lavaggi

3,49
Offerta

€/pz

Profumatore bucato 
Orphea
assortito - 200 ml

7,90
Offerta

€/pz

Sfera per 
asciugatrice 
Dr. Beckmann

2,49
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato 
ecoricarica 
Econvivo
1,5 L

60
lavaggi

MARCHIO ESCLUSIVO

3,99
Offerta

€/pz

Ammorbidente 
concentrato Vernel
assortito - 1,95 L

78
lavaggi

4,49
Offerta

€/pz

Profumatore bucato
Dr. Beckmann
assortito - 250 ml



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2025

3 consigli 
per la 
pulizia 
e la cura 
della tua 
casa

2,99
Offerta

€/pzEgidna

1,49
Offerta

€/pzassortito

4,99
Offerta

€/pz

Candela giara 
- profumazioni assortite
- 60 h

4,99
Offerta

€/conf

gel lavanda 
Raid

1,99
Offerta

€/pz

12 Foglietti Orphea 
Salvalana
assortiti 

Zig Zag Magnatela
- contro ragni e 
ragnatele
- doppia azione: 
abbattimento 
istantaneo dei ragni 
ed azione residuale 
che impedisce la 
formazione delle 

a 40 giorni

5,99
Offerta

€/pz

Disinfettante anti acaro 

- unico insetticida 
domestico testato 
anche contro le cimici 
del letto
- ideale per trattare 
ambienti, divani, tappeti, 
materassi ecc ecc
- aiuta a prevenire le 
allergie 
da acari della polvere
- inodore
- non macchia
- presidio medico 
chirurgico

4,99
Offerta

€/pz

1,99
Offerta

€/pz

Spazzola adesiva 
Apex
70 fogli

3,49
Offerta

€/pzScopa Maxi per interni 2,99
Offerta

€/pzMop in cotone2,99
Offerta

€/pzSpazzolone 

MARCHIO ESCLUSIVO
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1
Organizza 

la tua casa

Utilizza contenitori, 
cesti e scatole per tenere 

in ordine gli oggetti 
e ottimizzare lo spazio. 

Etichetta ogni contenitore 
per ricordarti facilmente 

cosa c’è dentro, 
rendendo più semplice 

e veloce trovare 
ciò che cerchi.23%

Sconto

Offerta

49,90

- stendibiancheria estensibile 
- griglia estensibilie telescopica, 
da 117 cm a 205 cm
- altezza da terra 1 m, 
anche i capi più lunghi non 
toccheranno il pavimento
- ideale per stendere lenzuola 
e tovaglie
- tubi extra spessi ø 12/16 mm, 
non segnano il bucato e 
velocizzano la stiratura
- con ruote per facile 
spostamenti

€/pz64,90 €  

33%
Sconto

Offerta

19,90

Braun
- Potenza 1900W  

su tutti i tessuti
- riscaldamento della piastra in 

- punta di precisione
- capacità serbatoio 220ml 
- vapore continuo di 25g/m

€/pz29,90 €  

P 5
9,6 cm

H 8
4,2

 cm

6 
kg

Offerta

289,00

San Giorgio 
SLIM-FS614SP-FS614BS  
- FS614BS  
- Lavatrice 6 kg 
- 1400 giri al minuto
-15 programmi con 
programma eco 40
-60, piumoni, lana, tende, 
centrifuga 
- opzione partenza 
ritardata (1-24 ore) 
- autoregolazione 
consumo di acqua e 
regolazione livello 
di sporco
- motore universale

SLIM

€/pz  

5,99
Offerta

€/pz

Cesta 
portabiancheria 
Flexi

9,99
Offerta

€/pz

Stander appendiabiti 
nero

P 4
1 cm

L 78,5 cm

H 1
65

 cm

Linea contenitori 
- assortita

30 

5,99
Offerta

€/pz

Lavavetri spugna e 

allungabile

2,99
Offerta

€/pz

Spazzola pulisci fughe 
Apex

na e 

z

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

43 
L

20%
Sconto



Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2025

2
Cura

il parquet 
con prodotti 

Per pavimenti in legno, 

per mantenerli lucidi e 
protetti. Per ceramica o 

gres, una pulizia regolare 
con detergenti delicati 

conserva l’aspetto 
originale.

19,90
Offerta

€/pz

4,49
Offerta

€/conf

1,19
Offerta

€/confOndattiva Vileda

5,99
Offerta

€/conf

8+1 Panni 

24,90
Offerta

€/set

28
 L

1,49
Offerta

€/pz

20 sacchietti 
spazzatura con 

- 28 L 1,99
Offerta

€/pz

Sacco nero 
con elastico Spar 

1,99
Offerta

€/conf3 Panni Magic 

1,79
Offerta

€/conf

10 Spugne abrasive
Apex

Linea 
Swiffer
assortita

15%
Sconto

1,49
Offerta

€/conf

2+1 Spugna Zero Spontex
- assortita

20 Panni 

Splendid
- assortiti

1 pezzo

2 pezzi

3,49 €
3,49 € Offerta pari a

€/pz1,75

Bipacco

1,00
Offerta

€/conf

2+1 Spugna 
Master Clean
- assortita

5,49
Offerta

€/conf

80 Guanti 
in nitrile
Rainbow
- misure assortite

MARCHIO ESCLUSIVO



www.despar.it 33

Tieni

sotto 
controllo

Un’umidità 
eccessiva può favorire 

la crescita di muffa, 
compromettendo 

la salubrità dell’ambiente. 
Per prevenirla, 

è consigliabile utilizzare 

regolarmente per favorire 
la circolazione dell’aria.

3

1,19
Offerta

€/conf

2 Spugne in cellulosa 0,99
Offerta

€/conf

2+1 Spugna 

2,99
Offerta

€/conf 2,49
Offerta

€/pz

15,90
Offerta

€/pz

Scarpiera Mono 
                                              

- sovrapponibile con 
chiusura magnetica 
- colori assortiti

1,49
Offerta

€/pz

Guanti sensibili 
Marigold
- misure assortite

1,99
Offerta

€/conf

2+1 Paglietta 
in acciaio forte 

Linea di ceste e cestini
- assortiti

20%
Sconto

MARCHIO ESCLUSIVO



Offerta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Taglia, 
assapora, 
vivi il gusto.

30€ di spesa per sbloccare 
l’offerta e ottenere un set 5 coltelli
con pela verdura a 5,99€*

.  In
fo

, re
go

la
m

en
to

 e 
pu

nt
i v

en
di

ta
 a

de
re

nt
i s

u w
ww

.de
sp

ar
.it

Set 5 coltelli Black 
più pela verdure

- misure e tipologie 
assortite

50%
Sconto

Offerta

1,99
€/pz3,99 €  

Borraccia green 

- 750 ml 

Venus
assortita

2,99
Offerta

€/pz

Tovagliette in rotolo 20%
Sconto

Piatti riutilizzabili Dopla 
- colori assortiti1,29

Offerta

€/conf

- 2 veli

26%
Sconto

Offerta

7,99
Caraffa con 
portaghiaccio 
Kufra

€/pz10,90 €  

2,2 
L

Offerta

5,99Set 6 bicchieri 

€/set9,99 €  

40%
Sconto

60% 
di sconto14,99€

Set 5 coltelli
con pela verdure

5,99€

20%
Sconto

Offerta

Bis padelle
Re-Cook
- ø 24/28 cm   

Offerta
19,90 €

     /bis
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g
p

p

Offerta
49,90 €

     /pezzo

-23%64,90 €
Offerta

Servizio piatti Polis Circles

18
pezzi

20%
Sconto

Offerta

10,90
- colori blu o verde
- ø 20 cm

€/pz13,90 €  20%
Sconto

Ciotola in plastica
- colore tortora o blu
- misure 9/12 cm   

Linea stoviglie
con coperchio in acciaio

- tipologie e misure assortite

MARCHIO ESCLUSIVO

48%
Sconto

Offerta

12,90
Tritacarne 

€/pz24,90 €  

20%
Sconto

Batteria di pentole 
- per cottura a induzione, 
fornello elettrico, lavastoviglie, 
piastra radiante, 
vetroceramica alogena 
- resistente in lavastoviglie 
- materiale principale: 
alluminio forgiato, 
materiale manico/i Soft touch, 
rivestimento interno 
4 strati Floatech No-stick 

Offerta

4,99

Contenitori

- assortiti
a partire da

€/pz   

PRODOTTO

Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Griglia rettangolare con presine in silicone
- corpo in alluminio 
- rivestimento antiaderente a 4 strati 
- fondo adatto a tutti i piani cottura, 
compreso l’induzione 
- utilizzabile anche in forno 

Offerta
59,90 €

     /pezzo

-49%119 €

9
pezzi

Offerta
129 €

     /pezzo

-27%179 €

- 3 coperchi trasparente con bordo



Offerta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2025

5,49
Offerta

Offerta

€/conf

€/pz

Carta forno per 
friggitrice ad aria
- 100 pezzi

Carta forno
- 50 m

Spar
- tipologie assortite

Offerta
1,49 €

     /pezzo
 

40 Tovaglioli
- 38 x 38 cm - 2 veli
- colori assortiti

Offerta
1,79 €

     /pezzo
 

7,49
Offerta

€/pz

Pellicola con taglierina 7,49
Offerta

€/pz- 16 m 1,49

Offerta

€/pz

360 Sacchi gelo 3,99

2 L
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OffertaSolo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Calcetto “Match” verticale richiudibile  
- calcetto in MDF con aste telescopiche 
e segnapunti
- corredato di palline

P 85
 cm

L 12 cm

H 
61

 cm

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar it/

Altalena doppia 
Deluxe

Offerta
119 €

     /pezzo

-25%159 €

Moto elettrica Ducati 1299 Panigale
- chiave di accensione funzione di avvio lento 
- clacson funzionante suono del motore 
- stabilizzatore per l’equilibrio 
- pulsante musica acceleratore a manopola 
- protezione da sovraccarico termico

Offerta
179 €

     /pezzo

-18%219 €

     /pezzo

con rete di protezione 
- struttura in acciaio verniciato a polvere
- tappeto elastico “made in USA”
- impermeabile resistente ai raggi UV 
- rete di protezione anti cadute h 150 cm
- sostegni della rete con 
rivestimento antishock
- ingresso con chiusura zip 
- portata 25 kg

Offerta
99 €

     /pezzo

-33%

sti e 
vendita!

Calcetto “Match” verticale richiudibil
- calcetto in MDF con aste telescopich
e segnapunti
- corredato di palline

P 85
 cm

L 12 cm

H 
61

 cm

nto 

la

33%

Offerta
99 €

     /pezzo

-33%149 €



Offerta

Offerte valide dal 24 marzo al 6 aprile 2025

Lavavetro estate 
- mojito/spritz

5 L

Arbre Magique
- assortito

20%
Sconto

Pile Energizer 
Max Plus
- assortite

Pila Mini Stilo x 4 a 4,15 €
20%

Sconto

- assortite

26%
Sconto

Offerta

2,90
€/conf3,95 €  

Mini tab 
Ricarica 

Air Max
- assortita

Linea Pattex
- assortita

OffertaOfferta

47,202,15
€/pz€/pz    Batterie auto 

- assortite

Offerta
3,99 €

     /pezzo

-20%4,99 €

Scala Atlantica 
4 gradini
- disponibile anche 
5 gradini a 49,90 € e 
telescopica a 129,00 €

Offerta
39,90 €

     /pezzo

-27%54,90 €

a partire da

Offerta

1,35
€/pz

a partire da

a partire da
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Offerta
  -35TV e tecnologia.

nei reparti che partecipano 

Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.

Batteria

MAH
5000 

FHD +
6.7”

Tripla 

50+2+2

4/128
RAM/ROM

GB

32HG01V 

D-LED 1766 X 768 
- potente 
Cpu Quad Core, 
DDR 15 GB/ROM 8GB   

- 2 x USB 2 - CI+ SLOT - 2.4G+5G 
- Wi Fi - Lan - Slim chassis frame ,Tv Sat Hd per il riordino canali
- Google TV + Chromecast built in+press to talk
 Stand centrale - Dolby Audio con cubic Speaker

- sintonizzatore DVB-T2/C, DVB-S2

- USB 2.0 x 2 - S.O. Android TV™ 9 - Chromecast integrato59,15 € 104,65 €  

G01V 

D 1766 X 768 
tente 
Quad Core,
15 GB/ROM 8GB  

169 €
109,85

€/pezzo

Sconto
35%

32”
rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

P 21
 cm

L 71,9 cm

H 
45

,8
 cm

309 €
200,85

€/pezzo

Sconto
35% 199 €

129,35
€/pezzo

Sconto
35% 179 €

116,35
€/pezzo

Sconto
35%

Batteria

MAH
5000 

Tripla 

48+8+5

FHD SA
6.6”

A34 5G 6/128 GB

a 2,6 Ghz 

- doppia Nano Sim 5G
- ricarica veloce 25 W 

- RAM/ROM 6/128 GB
- uscita audio Type-C 
- GPS, NFC, IP67

A4OM 8/256 GB Oppo

- dual sim 4G - Android 14

A05S 4G
4/128 

- Octa-Core 

- ricarica 
rapida 25w

- fotocamera 108,15 € 69,65 €   

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

rve is z ie on  to eis c  nn   ie  ct  o s  e                                

Garanzia3
da 39,90 €da 39,90 €

2  3 0 4 9 5 9 0 7
1

1 1 2  

3anni 
in più

299 €
194,35

€/pezzo

Sconto
35%

32”

6.67”

Batteria

MAH
5000 

8/256
RAM/ROM

GB

62,65 €



  -35TV e tecnologia.

Macchina caffe ECAM 12.123.B
 DeLonghi
- macchina per il caffè automatica
- cappuccino System
- pannello di controllo a led
- funzionamento con grani e con polvere

macinatura
- regolazione della temperatura, della 
quantità di caffè

Friggitrice 
ad aria Metro

- capacità: 7,5 L
- temperatura: 80-200°C
- timer: 60 minuti
- 10 programmi preimpostati
- controllo digitale
- lavabile in lavastoviglie (cestello)
- spegnimento automatico
- piedini antiscivolo
- promemoria di agitazione
- mantenimento in caldo (60 minuti, 70°C)
- pulsante luce - lunghezza del cavo: 2 m157,15 € 24,46 €

449 €
291,85

€/pezzo

Sconto
35% 69,90 €

45,44
€/pezzo

Sconto
35%

  

MOTORE 

8 kg

Lavatrice IM862 

- lavatrice a carica frontale
- centrifuga 1200 giri/min 157,15 €

449 €
291,85

€/pezzo

Sconto
35%

 

nei reparti che partecipano 

Esclusi gli articoli Prenota e Ritira.

DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

   
Via della Provvidenza, 1    

   
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)   - Tel. 049 8671811  1   

 

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con
materia prima
da foreste gestite in
maniera sostenibile e
da fonti controllate

www.pefc.it

TUTTI GLI 

I NOSTRI
INTERSPAR SONO
Pet- Friendly

www.nelcuore.org

www.despar.it

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.
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